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P01 Biología en Acuicultura 3 1 12 2 17 0 1 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

P02 Enfermería 69 36 69 60 77 4 9 32 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 397

P03 Biotecnología 11 6 18 16 40 2 1 4 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115

P04 Medicina Humana 219 143 290 222 337 34 46 104 166 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 1565

P05 Ingeniería en Energía 23 11 35 36 58 4 7 13 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 213

P06 Ingenieria Agroindustrial 54 21 105 58 79 8 13 31 44 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 414

P07 Ingeniería Civil 117 53 223 95 184 10 28 49 106 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 868

P08 Ingeniería de Sistemas e Informatica 58 27 86 66 95 5 1 29 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 405

P09 Ingeniería Mecanica 40 20 58 55 70 4 7 20 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300

P10 Ingeniería Agronoma 36 28 37 50 56 6 8 22 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 264

P11 Comunicación Social 19 10 43 33 64 0 2 8 22 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 202

P12 Derecho y Ciencias Políticas 111 51 174 105 212 5 12 41 84 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 798

P13 Educacion Inicial 26 20 52 38 75 0 3 9 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 247

P14 Educacion Primaria 7 4 14 5 21 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56

P15 Educacion Secundaria Lengua y Literatura 8 1 8 5 19 1 2 1 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52

P16 Educacion Secundaria: Matematica, Computacion y Fisica 3 1 2 1 16 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 30

P17 Educacion Secundaria: Historia, Geografia y CC.SS 3 3 5 7 10 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

P18 Educacion Secundaria: Filosofia, Psicologia y CC.SS 1 1 2 3 5 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

P20 Educacion Secundaria: Idiomas: Inglés y Francés 9 1 25 19 43 3 3 4 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 121

P19 Educacion Secundaria: Biología, Quimica y Física 0 0 0 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6

817 438 1258 876 1478 87 145 372 648 1 5 0 1 0 2 3 0 0 2 1 3 6143

CUADRO DE POSTULANTES POR CARRERA EN EL AÑO 2019 - UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SANTA
FA
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P01 Biología en Acuicultura 1 0 6 2 17 0 1 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34

P02 Enfermería 4 3 6 12 21 2 2 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

P03 Biotecnología 4 0 3 12 25 2 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51

P04 Medicina Humana 4 5 5 12 16 2 2 2 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 51

P05 Ingeniería en Energía 3 3 4 21 24 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 64

P06 Ingeniería Agroindustrial 3 3 4 21 23 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62

P07 Ingeniería Civil 3 3 4 19 22 2 2 2 2 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 62

P08 Ingeniería de Sistemas e Informatica 3 3 4 20 28 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64

P09 Ingeniería Mecanica 3 3 4 20 23 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61

P10 Ingeniería Agronoma 3 3 4 20 24 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62

P11 Comunicación Social 3 3 4 18 25 0 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61

P12 Derecho y Ciencias Políticas 3 3 6 21 20 3 3 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66

P13 Educacion Inicial 3 3 5 26 20 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62

P14 Educacion Primaria 3 3 5 13 33 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58

P15 Educacion Secundaria Lengua y Literatura 3 1 4 11 40 1 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64

P16 Educacion Secundaria: Matematica, Computacion y Fisica 3 1 2 3 13 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 26

P17 Educacion Secundaria: Historia, Geografia y CC.SS 2 3 4 23 8 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42

P18 Educacion Secundaria: Filosofia, Psicologia y CC.SS 1 1 2 17 29 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53

P20 Educacion Secundaria: Idiomas: Inglés y Francés 3 1 4 24 23 3 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 65

P19 Educacion Secundaria: Biología, Quimica y Física 0 0 0 1 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

55 45 80 315 434 26 29 34 40 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 2 1071

CUADRO DE  INGRESANTES POR CARRERA EN EL AÑO 2019 - UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SANTA
FA
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